
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERÉTARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Rubro de Ingresos
Estimado Modificado Devengado Recaudado

Ampliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos derivados de financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cuotas y aportaciones de seguridad social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Contribuciones de mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos

 0.00  11,010,700.56  11,010,700.56  11,122,165.09  11,122,165.09  11,122,165.09Productos

 0.00  11,010,700.56  11,010,700.56  11,122,165.09  11,122,165.09  11,122,165.09SIN DEFINIR

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Gasto corriente

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Gasto de capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Gasto corriente

 91,552,671.00  11,534,551.05  103,087,222.05  103,087,222.05  100,291,290.58  8,738,619.58Ingresos por venta de bienes y servicios

 0.00  477,891,225.00  477,891,225.00  261,248,167.75  261,248,167.75  261,248,167.75Participaciones y Aportaciones

 794,999,462.00 -443,631,452.09  351,368,009.91  286,079,152.00  286,079,152.00 -508,920,310.00Transferencias, Aportaciones, Subsidios

Total  886,552,133.00  943,357,157.52  661,536,706.89  658,740,775.42 56,805,024.52

Ingresos excedentes

Estado Análitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado

Ingreso

Recaudado
Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos derivados de financiamientos  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuestos  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y aportaciones de seguridad social  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de mejoras  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos  11,122,165.09 11,122,165.09 11,122,165.09 11,010,700.56 11,010,700.56 0.00

Gasto corriente  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Gasto de capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Aprovechamientos  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gasto corriente  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

-227,811,357.58
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Ingresos por venta de bienes y servicios  8,738,619.58 100,291,290.58 103,087,222.05 103,087,222.05 11,534,551.05 91,552,671.00

Participaciones y Aportaciones  261,248,167.75 261,248,167.75 261,248,167.75 477,891,225.00 477,891,225.00 0.00

Transferencias, Aportaciones, Subsidios -508,920,310.00 286,079,152.00 286,079,152.00 351,368,009.91-443,631,452.09 794,999,462.00

 886,552,133.00  943,357,157.52  661,536,706.89  658,740,775.42Total  56,805,024.52

-227,811,357.58Ingresos excedentes

M. en A. Ana Hilda Uribe Carrillo C.P. Arnulfo Sánchez Mendoza

Jefe de Departamento PresupuestosDirectora de Planeación, Programación y Presupuesto

C.P. Horalia Ruíz Botello

Jefe de Oficina de Presupuestos
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